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Zápis č. 7/15 ze schůze OV Západočeské oblasti ČJF 
ze dne 7.7.2015 

 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Pittner 

Antonín 
Omluveni:     Mentlíková Eva Ing. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 9.6.2015 
2. Informace z jednání VV ČJF 2.6. a 17.6.2015 
3. Informace z OM drezura 2015 – mladí jezdci a senioři 
4. ZZVJ – Milínov, Kozolupy – informace + podklady 
5. Tereza Čechurová – účast na ME v drezuře – příspěvek oblasti 
6. Splněné kvalifikace jezdců na MČR S + D – sekretář 
7. Návrh složení družstev na MČR Martinice, Ptýrov – Mgr. Hanuščinová 
8. Požadavek komise všestrannosti na kontakt 
9. Žádost o změnu termínu závodů 926D1 Tachov 
10. Žádost J. Hanákové o kvalifikaci skokový rozhodčí specialista – doporučení OV 
11. Návrh Ing. Mentlíkové – odměny jezdcům 
12. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Kontrola zápisu z minulé schůze: 
Rozpis komisařů na další ZZVJ 2015 – splněno. 
Možnost zakoupení malého vodního příkopu – trvá – hledá se nejvhodnější cenová nabídka – zajistí Ing. 
Mentlíková. 
Příprava dohody o odměně pro správce oblastního webu – splněno. 
Možnost příspěvku Plzeňského kraje a užití loga – logo splněno, možnost příspěvku trvá – do konce července 
zajistí M. Kodadová. 
Podklady pro fakturaci zapůjčení fotobuňky v Hořovicích – trvá, zajistí Ing. Mentlíková. 
Zakoupení kufru pro fotobuňku – trvá, zajistí Ing. Mentlíková. 
Vrácení oblastních bannerů z Martinic – trvá, zajistí J. Paleček. 
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informace podány. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Informace podána, OM proběhlo bez problému, výsledky včetně oblastních mistrů jsou uvedeny na webu 
oblasti. 
 
Bod 4.: Oboje ZZVJ proběhly, protokoly byly rozeslány a jsou uvedeny na webu oblasti. Ze strany zkušební 
komise byly vzneseny připomínky k nedostatečné přípravě podkladů. OV situaci projednal s členkou OV pro 
vzdělávání a dohodl se na postupu příprav zkoušek tak, aby se problémy odstranily. 
Důležité: podzimní termín ZZVJ ve Svržně se přesouvá o den později - z 3.10.2015 na 4.10.2015. 
 
Bod 5.: OV schválil příspěvek 10.000,- Kč z prostředků oblasti pro Terezu Čechurovou na účast na ME v drezuře. 
Smlouvu na příspěvek, její podepsání a následné proplacení příspěvku zajistí J. Paleček.  
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Bod 6.: Soupis splněných kvalifikací jezdců naší oblasti na MČR ve skákání v Ptýrově byl odeslán v řádném 
termínu. Na MČR ve skákání v Martinicích a v drezuře v Ptýrově se ještě čeká, soupis bude též odeslán v řádném 
termínu. Zároveň upozorňujeme subjekty na včasné zasílání potvrzených kvalifikací na MČR pony ve 
Zduchovicích. 
 
Bod 7.: Návrh družstev na MČR ve skákání:  
Ptýrov - 1. družstvo – J. Jindra, J. Luža, J. Štětina, L. Smaha. 
Ptýrov - 2. družstvo – V. Janča, J. Rédl, S. Šůchová, D. Mládková, J. Kovářová – upřesnění bude provedeno přímo 
na místě 
Martinice - M. Rodová, K. Štorkánová, J. Dudášová, D. Rolínek, (K. Kocumová, P. Dajbych) – upřesnění bude 
provedeno přímo na místě 
 
Bod 8.: Na žádost komise všestrannosti byl sdělen kontakt na Mgr. Michalu Hanuščinovou. 
 
Bod 9.: Změny ve sportovním kalendáři oblasti: 
- ruší se závody 725D1 Bernartice z důvodu souběhu termínu s dodatečně nahlášenými závody 723D1 

Martinice 
- ruší se závody 808D1 Milínov z důvodu prodlení stavební firmy při úpravě areálu 
- přesouvají se závody 926D1 Tachov z 26.9.2015 na 3.10.2015 z důvodu souběhu termínu s finále skokového 

poháru 
Uvedené změny schválil OV bez poplatku. 
 
Bod 10.: Na základě předložené žádosti doporučuje OV zvýšení kvalifikace Jany Hanákové na skokový rozhodčí 
specialista. Na kompetentní místa předá J. Paleček. 
 
Bod 11.: Přesouvá se na příští schůzi. 
 
Bod 12.: Různé: 

a) Stav registrací a licencí ke dni schůze se oproti předchozímu stavu změnil velmi málo, a to pouze 
v licencích. 

b) OV provedl kontrolu zpráv hlavních rozhodčích ze závodů s tím, že zprávy mají svůj účel a bude se v nich 
pokračovat. 

c) Na MČR v drezuře v Ptýrově byl určen jako vedoucí ekipy Daniel Komenda. OV schválil příspěvek pro 
vedoucí ekip na MČR 1.500,- Kč, a to pro skoková mistrovství při účasti min. 5 startujících z oblasti a pro 
drezurní mistrovství při účasti min. 3 startujících z oblasti. 

d) I v letošním roce bude zaplacena členská licence Plzeňské krajské organizace ČUS – zajistí J. Paleček 
e) Pořadatel MČR v drezuře v Ptýrově upozorňuje, že po dohodě se sborem rozhodčích nebude v žádné 

soutěži povinná uzda. Informace bude umístěna i na webu oblasti. 
 
 

 
 
Příští schůze: V pondělí 3.8.2015 od 17.00 hod. ve Svržně. 
 
 
 

Zapsal: Jan Paleček 
 

 


